МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №26»

300911, Россия, г. Тула, Скуратовский микрорайон д. 10
тел. (4872)31-37-88

________________________ e-mail:tiila-co26@tularegion.org

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 462 -О

Об утверждении состава Совета по питанию

На основании письма управления образования администрации города
Тулы № 5712-пи от 25.08.2017 г., распоряжения правительства Тульской
области № 522-р от 14.07.2020, методических рекомендаций по организации
питания обучающихся общеобразовательных организаций МР 2.4.0179-20,
методических рекомендаций по осуществлению родительского контроля за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях
МР 2.4.0180-20, в целях улучшения качества горячего питания,
профилактики заболеваний, обусловленных нарушением норм питания,
системного контроля за работой пищеблоков и школьных столовых, а также
обеспечения учащихся и воспитанников питанием, отвечающим
современным требованиям санитарных норм и правил (СанПиН 2.3/2.4.3590-
20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет в следующем составе:
Председатель Совета: Пшеничникова И.Ю., заместитель директора ЦО;
Члены Совета: Семина Е.Г., ответственны» за горячее питание;

Дюмина Л.А. - ответсвенный за горячее питание
Карпов Д.А., ответственный за горячее питание;
Климова О.А., учитель-логопед;
Бобкова Т.В., диетическая медсестра;
Алоян А.М., диетическая медсестра;

Пуганова Е.И., кладовщик;
Ткачева Т.В., зав. производством;

родительской общественности по

питанию на 2023-2024 учебный год.

Ж.Н. Матвеева

mailto:tiila-co26@tularegion.org

		2023-09-21T09:51:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26"